

AG.2633.1.2024

Konin, 26 czerwca 2024 r.

### **Wyjaśnienia**

treści ogłoszenia w postępowaniu na: **Dostawa oraz długoterminowy najem jednej sztuki samochodu osobowego (dalej zwanego „Pojazdem”) na potrzeby Urzędu Miejskiego w Koninie w celach służbowych wraz z usługą świadczenia obsługi serwisowej i zapewnienia usługi ubezpieczenia komunikacyjnego.**

Zamawiający informuje, iż wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści ogłoszenia, na który Zamawiający udziela następujących odpowiedzi.

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający w Załączniku nr 2 Specyfikacja Techniczna Oferowanego Pojazdu w tabeli Lp. 21 dopuści pojazd o pojemności bagażnika przy złożonych siedzeniach 524l?

Odpowiedź nr 1:

Zamawiający nie dopuszcza pojazdu o pojemności bagażnika przy złożonych siedzeniach 524l

Pytanie nr 2.

Czy istnieje możliwość przesłania oferty drogą mailową np. w formie piliku zip z hasłem a hasło udostępnić w drugim mailu do 10 minut od daty i godziny zakończenia postępowania? Ewentualnie wysłanie pocztą listu poleconego priorytetem do dnia 28.06.2024r przyjmując termin złożenia oferty jako datę i godzinę nadania listu do Państwa ?

Odpowiedź nr 2:

Zamawiający wymaga, aby oferta była złożona w nieprzezroczystej kopercie, zamkniętej w sposób gwarantujący zachowanie poufności jej treści oraz zabezpieczającej jej nienaruszalność do terminu otwarcia ofert. Zamawiający przyjmuje termin i godzinę wpływu oferty do Urzędu w wyznaczonym miejscu.

Pytanie nr 3:

Czy zamawiający wyraziłby zgodę na pojazd nowy z rocznika 2023 ? Samochód niczym nie odbiega od rocznika 2024 ?

Odpowiedź nr 3:

Zamawiający nie dopuszcza pojazdu z rocznika 2023.

Kierownik Wydziału  
Administarcyjno-Gospodarczego  
/-/ Michał Skorupka